Znak sprawy: ZOZ/ZP/16/11/2022		         Pińczów, dnia 15.11.2022r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SWZ
ODPOWIEDŹ
NA WNIOSKI WYKONAWCÓW
Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA zakup i dostawę do siedziby Zamawiającego sprzętu medycznego jednorazowego użytku.
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Pińczowie, udziela na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu w dniu 14.11.2022 r.
1) Czy w Pakiecie nr 2 w poz. 35  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których efektywność została klinicznie zweryfikowana?
[bookmark: __DdeLink__79_1351080350]Odpowiedź:
[bookmark: __DdeLink__79_1351080350]Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

2) Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 2 poz. 35   do odrębnego pakietu. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie preferuje konkretne podmioty, ogranicza konkurencję wyłącznie do dużych hurtowni i eliminuje z możliwości uczestniczenia w postępowaniu podmioty wysoko wyspecjalizowane posiadające dużą wiedzę merytoryczną na temat oferowanych produktów i w sposób szczególny dbający o ich jakość. Dodatkowo wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 2, poz. 56 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 56 z pakietu 2 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy o parametrach 21Gx1,8mm oraz 21Gx2,4mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, reszta parametrów zgodnie z SWZ.

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 2, poz. 156 w przedmiotowym postępowaniu:
. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 156 z pakietu 2 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
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